
DIPARTIMENTO DI 
DIRITTO, ECONOMIA E 

CULTURE- DiDEC
Segreteria Amministrativa

Oggetto: Rettifica Fondi Progetto per l’affidamento diretto 
per  traduzione  testo  allo  Studio  Tre  Società  Benefit 
S.p.A.  pubblicazione  nell’ambito  della  Restorative 
Justice Week 2021 - CIG Z3E33D6188.

IL DIRETTORE

 Richiamato il Decreto Rep. 135/2021 Fasc. 2021-X/4.78;
 Considerato  che  la  Prof.ssa  Grazia  Mannozzi  ha  inviato  il 

verbale  della  riunione  telematica  del  CeSGReM  –  Centro 
Studi  della  Giustizia  Riparativa  e  la  Mediazione  del  15 
novembre  2021  nella  quale  è  stato  deciso  di  imputare  la 
spesa su un altro progetto;

DECRETA

1. di modificare il progetto su cui grava la spesa nel seguente 
modo:

 € 549,00 sul progetto 
2019_DID_PSTMST_300505_002 - Corso di 
Perfezionamento in Giustizia Riparativa 2019 - 
Direttore: Prof.ssa G. Mannozzi.

Como, data della firma digitale

Il Direttore
Prof.ssa Francesca Gisella Zoe 

Ruggieri
Firmato digitalmente

Via Sant’Abbondio, 12 – 22100 Como (CO) – Italia
Tel. +39 031 238 4330 
Email: dipartimento.dec@uninsubria.it 
PEC: dipartimento.dec@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 

   Chiaramente Insubria!

1° Piano

Anno 2021

Tit. X

Cl. 4

Fasc. 

2021-X/4.78

N. Allegati 0

rc/FGZR

http://www.uninsubria.it/
mailto:dipartimento.dec@uninsubria.it
mailto:dipartimento.dec@pec.uninsubria.it




DIPARTIMENTO DI 
DIRITTO, ECONOMIA E 

CULTURE- DiDEC
Segreteria Amministrativa

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Sig. Rosario 
Cumbo
Tel. +39 031 238 4330 – Rosario.cumbo@uninsubria.it

2

mailto:Rosario.cumbo@uninsubria.it

		2021-11-25T19:53:11+0100
	IT
	Francesca Gisella Zoe Ruggieri




